MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
C N P J 4 4 .5 1 8 .5 0 4 /0 0 0 1 -7 3

R ua  M a u rílio  R oq ue  T o a ssa , n° 510 . C en tro .
C E P  1 7 .4 7 5 - 0 0 0 - L U C IA N Ó P O L IS  - SP.

D is trito : 2 4 /0 9 /1 9 2 4  - M u n ic ip io : 3 0 /1 2 /1 9 5 3 .
F o ne : (14) 3 2 8 6  1 20 9 / 11 77 Fax: (1 4 ) 3 2 8 6  1172

prefe itura@ lucianopolis.sp.gov.br gabinete@ lucianopolis.sp.gov.br

Lucian*polis
M in h a , su a , d e  to d o s  nds!

ADM . 2021  - 2024

PORTARIA N°. 5.920/2021

HUMBERTO ZANINOTO MALD0NAD0, Prefeito Municipal de
Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br